
Via G. Zaccherini Alvisi, 20 – 40138 Bologna       

Telefono 051 231540 Fax 051 231536      

 

  Web: www.ancebologna.it                           
E-mail: info@ancebologna.it 

 

 
 
 

Aderente ANCE - Associazione Nazionale Costruttori Edili   
Aderente UNINDUSTRIA BOLOGNA 

 Circ. n. 1129/2014 
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     Bologna, 29 ottobre 2014 

 
ALLE IMPRESE ASSOCIATE 

= LORO SEDI = 
 c.a.  - Titolare/Legale Rappresentante 
 - Responsabile sviluppo iniziative edilizie/immobiliari 

Circolare  

N. 1129/2014 
 

 
Serv. A.G. – Segr. – Amm. Prot. n. 1776 - CP/aa 

 

Oggetto: ACER Bologna: bando di gara per l’affidamento ad una o più ESCO mediante dialogo competitivo di 
interventi di riqualificazione energetica di 23 fabbricati in Comune di Bologna. Importo a base di 
gara: 19.012.686,13 euro. Termine presentazione offerte: ore 12.00 del 18 novembre 2014. 

 

ACER Bologna ha indetto un bando di gara avente ad oggetto “Affidamento mediante dialogo competitivo di 
interventi di riqualificazione energetica di 23 fabbricati in Comune di Bologna”. 

Il bando di gara è suddiviso in lotti: 

- 1° gara (LOTTO A), comprendente 9 fabbricati indicati nell’Allegato A al bando di gara, suddivisi in 5 progetti 
di riqualificazione; 

- 2° gara (LOTTO B), comprendente 9 fabbricati indicati nell’Allegato A al bando di gara, suddivisi in 5 progetti 
di riqualificazione; 

- 3° gara (LOTTO C), comprendente 5 fabbricati indicati nell’Allegato A al bando di gara, suddivisi in 3 progetti 
di riqualificazione. 

La finalità è quella di addivenire alla stipulazione di tre distinti contratti per la realizzazione di interventi di 
riqualificazione energetica di immobili di proprietà principalmente pubblica con conseguimento di risultato 
garantito, attraverso la selezione di una o più ESCO. 

L’importo a base di gara è di 19.012.686,13 euro. 

Il termine per la presentazione delle offerte è fissato per le ore 12.00 del 18 novembre 2014. 

Sono disponibili presso gli uffici di ANCEBOLOGNA e sul sito internet di ACER Bologna, www.acerbologna.it 
(sezione vendite) il bando di gara e la relativa documentazione disponibile. 

Le imprese non collegate alla rete internet potranno richiederne copia ai nostri uffici (Sig.na Annamaria Albano 
tel.: 051/23.15.40; e-mail: info@ancebologna.it) per l’invio a mezzo fax o posta ordinaria. 

Rimaniamo a Vostra disposizione per ogni chiarimento e porgiamo distinti saluti. 

 

IL DIRETTORE
Carmine Preziosi

 
 

Materiale disponibile presso gli uffici di ANCEBOLOGNA e sul sito internet di ACER Bologna, www.acerbologna.it: bando 
di gara per l’affidamento mediante dialogo competitivo di interventi di riqualificazione energetica di 23 fabbricati in 
Comune di Bologna. 

ANCEBOLOGNA 

Collegio Costruttori Edili 

http://www.acerbologna.it/
mailto:info@ancebologna.it
http://www.acerbologna.it/

